M
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.112-2019

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofícíe-se a empresa de transporte GUERINO SEISCENTO, para que informe o que
segue em relação a linha de ônibus das cidades de Marília a São Paulo:

1) Há a possibilidade de a empresa atender o município de Garça
no itinerário Marília/Sao Paulo? Em caso negativo, por quais motivos? E em caso
positivo qual a previsão?

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2019.

FABI

EADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br